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Crosslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14, M30, W30, M40, W40, M50, W50,
M60, W60, M70, W70

24.06.2023 / 15:30

Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 22:41
2 374 Horstkotte Harald 1970 GER Schmitten 25:26
3 367 Butifar Stefano 1998 GER TuS Kriftel 26:28
4 354 Boelhauve Alexander 1992 GER LG VFL/SSG Bebsheim 26:54
5 128 Ickstadt Rainer 1961 GER TSG Eppstein 27:36
6 372 Stäter Sebastian 1992 GER TSG Niederreifenberg 28:20
7 327 Reinhold Bernhard 1984 GER TV Muenzenberg 29:23
8 302 Felkl Marco 1978 GER TSG Oberbrechen 30:21
9 332 Renschling Niklas 2006 GER TV Jahn Hermannstein Wetzlar 31:41

10 370 Veith Günter 1953 GER SG Niederlauken 32:27
11 331 Knothe Maik 1977 GER TV Jahn Hermannstein Wetzlar 32:54
12 92 Mainert Ingo 1963 GER SG Ober Erlenbach 33:07
13 102 Sirch Miroslad 2016 GER Frankfurt 33:18
14 105 Sirch Manfred 1967 GER Frankfurt 33:22
15 353 Volkmer Burkhard 1966 GER TSG Oberursel 34:01
16 351 Trunko Imre 1965 GER Frankfurt 34:23
17 93 Illion Peter 1961 GER Oberursel 35:12
18 375 Baumgärtner Kirsten 1970 GER LT Reifenberg 37:34
19 307 Bloching-Lange Julia 1972 GER Wehrheim 39:13
20 368 Butifar Antonio 1958 GER Aikido Fraport 39:24
21 313 Hinrichs Stephanie 1976 GER Neu-Anspach 39:39
22 498 Felkl Fenja 2012 GER TSG Oberbrechen 39:54
23 330 Weber Manfred 1957 GER Usingen 42:30
24 340 Felzmann Thorsten 1962 GER Ski Club Kelkheim 47:10
25 369 Veith Cornelia 1955 GER SG Niederlauken 48:55
26 499 Felkl Verena 1978 GER TSG Oberbrechen 49:18
27 333 Herrenleben Michael 1953 GER Ski Club Kelkheim 52:49

Crosslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 367 Butifar Stefano 1998 GER TuS Kriftel 26:28

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 22:41

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 332 Renschling Niklas 2006 GER TV Jahn Hermannstein Wetzlar 31:41

Crosslauf, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Sirch Miroslad 2016 GER Frankfurt 33:18
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Crosslauf, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 498 Felkl Fenja 2012 GER TSG Oberbrechen 39:54

Crosslauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 354 Boelhauve Alexander 1992 GER LG VFL/SSG Bebsheim 26:54
2 372 Stäter Sebastian 1992 GER TSG Niederreifenberg 28:20
3 327 Reinhold Bernhard 1984 GER TV Muenzenberg 29:23

Crosslauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 302 Felkl Marco 1978 GER TSG Oberbrechen 30:21
2 331 Knothe Maik 1977 GER TV Jahn Hermannstein Wetzlar 32:54
3 330 Weber Manfred 1957 GER Usingen 42:30

Crosslauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Hinrichs Stephanie 1976 GER Neu-Anspach 39:39
2 499 Felkl Verena 1978 GER TSG Oberbrechen 49:18

Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 374 Horstkotte Harald 1970 GER Schmitten 25:26
2 105 Sirch Manfred 1967 GER Frankfurt 33:22
3 353 Volkmer Burkhard 1966 GER TSG Oberursel 34:01
4 351 Trunko Imre 1965 GER Frankfurt 34:23

Crosslauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 375 Baumgärtner Kirsten 1970 GER LT Reifenberg 37:34
2 307 Bloching-Lange Julia 1972 GER Wehrheim 39:13

Crosslauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Ickstadt Rainer 1961 GER TSG Eppstein 27:36
2 92 Mainert Ingo 1963 GER SG Ober Erlenbach 33:07
3 93 Illion Peter 1961 GER Oberursel 35:12
4 368 Butifar Antonio 1958 GER Aikido Fraport 39:24
5 340 Felzmann Thorsten 1962 GER Ski Club Kelkheim 47:10

Crosslauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 369 Veith Cornelia 1955 GER SG Niederlauken 48:55
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Crosslauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.06.2023 / 15:30
Länge: 6,3m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 370 Veith Günter 1953 GER SG Niederlauken 32:27
2 333 Herrenleben Michael 1953 GER Ski Club Kelkheim 52:49


